平成 27 年 9 月 15 日

各 位

横 浜 信 用 金 庫

SSL サーバ証明書「SHA-2」方式へ更新のご案内

 日頃より《よこしん》パーソナルダイレクトをご利用いただき誠にありがとうございます。

 《よこしん》パーソナルダイレクトでは、安全にインターネットバンキングをご利用いただくた

め、下記の日程で SSL サーバ証明書を「SHA-2」方式に更新いたします。

 証明書更新後は、「SHA-2」方式に対応していない利用環境からは、《よこしん》パーソナルダイ

レクトをご利用いただくことができなくなります。

 お客さまにおかれましてはご迷惑をおかけいたしますがご理解、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

記

実施日：平成 27 年 10 月 19 日（月）
午前 6：00 以降より SSL サーバ証明書更新されます。

ご利用環境が「SHA-2」に対応しているか確認するには、シマンテック社の提供する、「ブラウザ・

端末用 SHA-2 対応確認用テストページ」にアクセスしてください。

正常にテストページが表示されましたら、ご利用中の環境は「SHA-2」に対応しています。

ブラウザ・端末用 SHA-2 用 対応確認用テストページ

https://ssltest-sha2int.jp.websecurity.symantec.com/

※「SHA-2」方式に対応していない環境は既にメーカーサポートも終了しておりますので、セキュ

リティ面からもバージョンアップを行い、ご利用いただけますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

《よこしん》パーソナルダイレクトヘルプデスク

0120-458-958
受付時間：月～金 9：00～21：00

※土曜日・日曜日・祝日および金融機関休業日はお休みとさせていただきます。

https://ssltest-sha2int.jp.websecurity.symantec.com/